THÔNG BÁO
Về ngày đăng ký cuối cùng lập danh sách trái chủ
         Trái phiếu CTCP Đầu tư và Thương mại TNG (MCK: TNG119007)

Căn cứ thông báo số 1170/TB-CNVSD ngày 26/3/2021 của Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam, Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo ngày đăng ký cuối cùng lập danh sách trái chủ đối với trái phiếu TNG119007 như sau :
1. Loại chứng khoán: Trái phiếu doanh nghiệp

 2. Mệnh giá: 1.000.000.000 đồng
 3. Ngày đăng ký cuối cùng: 19/4/2021
4. Lý do và mục đích
· Thanh toán lãi trái phiếu Kỳ thứ 6 (từ và bao gồm ngày 25/01/2021 đến và không bao gồm ngày 25/4/2021) của trái phiếu TNG119007
· Lãi suất: 11,5% %/năm
· Tỷ lệ thực hiện:  1 (một) trái phiếu nhận được 28.356.164 đồng. Lưu ý: Tổng số tiền lãi trái phiếu thực nhận của người sở hữu trái phiếu sẽ được làm tròn đến hàng đơn vị.
· Thời gian thực hiện: 26/4/2021
· Địa điểm thực hiện
· Chứng khoán lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận lãi trái phiếu doanh nghiệp tại các Thành viên lưu ký nơi mở tài khoản lưu ký.
· Chứng khoán chưa lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận lãi trái phiếu công ty tại Công ty cổ phần Đầu tư và Thương mại TNG, địa chỉ: Số 434/1, đường Bắc Kạn, phường Hoàng Văn Thụ, TP.Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên, Việt Nam vào các ngày làm việc trong tuần bắt đầu từ ngày 26/04/2021 và xuất trình chứng minh nhân dân.

PAGE